
Durchblick für Profis. www.bfd.de

bfd audio
Hören, was 
wichtig ist

Ganz nebenbei im Bild.

Professionelle bfd Hörbeiträge für die Bereiche Steuern und Wirtschaft

Jetzt

starten und

sparen

Gratis 

Unser Geschenk an Sie:

Einfach überzeugend:
• Immer freitags 4 bis 5 Beiträge
• Volle Integration in bfd online®

und die bfd Metasuche
• Auch mobil über die bfd online®

app verfügbar
• Archivierung älterer Hörbeiträge

Die ersten 200 Besteller:innen erhalten 
kostenlos eine leistungsstarke bfd Bluetooth-Box 

im Wert von 30 E dazu.

®



Durchblick für Profis. www.bfd.de

bfd buchholz-fachinformationsdienst gmbh, Rodweg 1, 66450 Bexbach, Tel.: 06826 / 9343-0, Fax: 06826 / 9343-430, E-Mail: info@bfd.de

bfd Kundennummer

Beste l l formular : 06826 9343-422

bfd audio
Hört sich ausgesprochen gut an

Ansprechpartner | Vorname | Name

Datum | Ort | Unterschrift

Firmenstempel

     Ja, hiermit bestellen 
wir bfd audio® – Hörbeiträge 
Steuern und Wirtschaft Vorzugs-

preis Normalpreis

Gleich

bestellen und

Vorteile

sichern

(Bitte ankreuzen)

  9,95 Euro

17,47 Euro

24,64 Euro

26,76 Euro

28,93 Euro

5

10

25

50

100

Anzahl
Lizenzen

Vorzugspreis 
für Bezieher
von bfd steuer® 
pro Monat

12,86 Euro

16,07 Euro

19,29 Euro

22,50 Euro

25,71 Euro

1

2

3

4

5

Anzahl
Lizenzen

Normalpreis 
pro Monat

Alle Preisangaben zzgl. 19% MwSt. | Berechnung halbjährlich
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen: 
www.bfd.de/agb.

St
an

d 
11

-2
02

1 
| P

RO
M

O

Gratis 

Die ersten 200 
Besteller:innen
erhalten kosten-
los eine Blue-
tooth-Box im 
Wert von 30 E 
mit dazu.

Schnell sein
lohnt sich:

®


	995 Euro: Off
	1747 Euro: Off
	2464 Euro: Off
	2676 Euro: Off
	2893 Euro: Off
	1286 Euro: Off
	1607 Euro: Off
	1929 Euro: Off
	2250 Euro: Off
	2571 Euro: Off
	Check Box1: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 


