Jetzt starten und sparen

## Hören, was wichtig ist



# ofd audio

Professionelle bfd Hörbeiträge für die Bereiche Steuern und Wirtschaft



Einfach überzeugend:

- Immer freitags 4 bis 5 Beiträge
- Volle Integration in bfd online<sup>®</sup> und die bfd Metasuche
- Auch mobil über die bfd online<sup>®</sup> app verfügbar
- Archivierung älterer Hörbeiträge

Ganz nebenbei im Bild.



#### Unser Geschenk an Sie:

Die ersten 200 Besteller:innen erhalten kostenlos eine leistungsstarke bfd Bluetooth-Box im Wert von 30 € dazu.



Jetzt wieder verfügbar – der Bluetooth-Lautsprecher!

**Durchblick** für Profis.

www.bfd.de



Bestellformular: 06826 9343-422

### Vorzugspreis

Anzahl Lizenzen	Vorzugspreis für Bezieher von <b>bfd steuer</b> ® pro Monat			
5	9,95 Euro			
10	17,47 Euro			
25	24,64 Euro			
50	26,76 Euro			

### Normalpreis

Anzahl Lizenzen	Normalpreis pro Monat
1	12,86 Euro
2	16,07 Euro
3	19,29 Euro
4	22,50 Euro
5	25,71 Euro

		<b>Ja</b> , h	ierm	it be	stelle	en
wir	bfd	audi	$\overline{0^{\scriptscriptstyle{\mathbb{R}}}}$ $-$	Hör	beiträ	ige
Stei	uern	und	Wirt	scha	ft	

(Bitte ankreuzen)

bfd Kundennummer
Ansprechpartner   Vorname   Name
Datum   Ort   Unterschrift



100

Schnell sein lohnt sich:

28,93 Euro

Die ersten 200 Besteller:innen erhalten kostenlos eine Bluetooth-Box im Wert von 30 € mit dazu Jetzt wieder verfügbar – der Bluetooth-Lautsprecher!

Alle Preisangaben zzgl. 19% MwSt. | Berechnung halbjährlich Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen: www.bfd.de/agb. Firmenstempel

bfd buchholz-fachinformationsdienst gmbh, Rodweg 1, 66450 Bexbach, Tel.: 06826 / 9343-0, Fax: 06826 / 9343-430, E-Mail: info@bfd.de